
契約企業ご担当者各位                      2023 年 6 月 1 日 

 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

セールス＆マーケティング本部 

会員営業部 

 

直営施設 施設名称変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび直営施設の施設名称を変更することとなりました。「AMBIENT」ブラン

ドは現在、ホテルアンビエントとして、安曇野・蓼科・伊豆高原の 3 施設で展開をしており

ますが、アンビエントの言葉が持つ「ゆったりと・リラックス」は、弊社の経営理念である

「もっと身近にリゾートを」に相応しており、弊社創業の地である八ヶ岳コテージがアンビ

エントを想起する代表施設であると考え、このたび『AMBIENT 八ヶ岳コテージ』へと名

称を改める運びとなりました。 

なお、『AMBIENT 八ヶ岳コテージ』の名称変更に合わせて、安曇野・蓼科・伊豆高原の

名称も「AMBIENT」と改め、全 4 地区で自然に溶け込むロケーションとゆったりとリラッ

クスできるひとときをご提供してまいります。新名称につきましては下記の内容をご覧く

ださい。引き続きご契約団体の従業員の皆様が快適にお過ごしいただけるよう施設運営に

努めて参りますので、皆様方のご利用を心よりお待ちするとともに、倍旧のご厚情を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 旧名称及び新名称につきまして 

旧名称 新名称 

ネオオリエンタルリゾート八ヶ岳高原 AMBIENT 八ヶ岳コテージ 

ホテルアンビエント安曇野 AMBIENT 安曇野ホテル 

ホテルアンビエント安曇野コテージ AMBIENT 安曇野コテージ 

ホテルアンビエント蓼科 AMBIENT 蓼科ホテル 

ホテルアンビエント蓼科コテージ AMBIENT 蓼科コテージ 

ホテルアンビエント伊豆高原コンドミニアム AMBIENT 伊豆高原コンドミニアム 

 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 セールス＆マーケティング本部 会員営業部 

ご契約企業・団体様 ／担当 ：德永・国重  

電話 ：03-5981-2308 

メール：houjin@izumigo.co.jp 

誠に恐れ入りますが、お電話でのお問い合わせは、平日（月～金※祝日除く）10：00～

17：00の対応とさせて頂きます。なお、担当が不在の場合は、お問い合わせ内容をお

伺いし、後日の対応になることもございます。予めご了承くださいませ。 

以上 


